EDITAL Nº 16 – PROPEDH / DAE / DivAs

 PROGRAMA DE REFEIÇÕES SUBSIDIADAS 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II/FAP

Publica o EDITAL DE CONVOCAÇÃO dos

estudantes relacionados para o Programa de Refeições

Subsidiadas da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba II, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 04/2024, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital n.004/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

CONVOCAR o(a) contemplado(a) abaixo relacionado(a) para o PROGRAMA DE

REFEIÇÕES SUBSIDIDAS da Unespar, conforme segue:

N. Nome:

01 Rebbeca Andrieza dos Santos

OBS: Contatar a Divisão de Assuntos Estudantis:  assuntosestudantis.curitiba2@unespar.edu.br .

                                                          Dulcinéia Galliano Pizza

Portaria 144/2023 - Reitoria/Unespar

Curitiba/PR, 13 de novembro de 2024

mailto:assuntosestudantis.curitiba2@unespar.edu.br